SÉRIE
15
Variateurs de lumière
Eclairage
cuisine
Eclairage de
couloirs
(hôtels, bureaux,

15
J
Codification
Exemple :  type 15.21, variateur YESLY, 230 V AC.
1 5 . 2 1 . 8 . 2 3 0 . B 3 0 0
Serie
Type
1 =  Maître/Esclave, montage sur rail 35 mm
(EN 60715), modulaire 17.5mm
2 = Montage encastré
2 =  Montage sur rail 35 mm  (EN 60715),
avec 2 sorties (15.2K)
5 =  Montage sur panneau ou encastré
8 =  Montage sur rail 35 mm (EN 60715),
largeur 17.5 mm, pour lampes
à économie d'énergie
9 =  Montage encastré pour lampes LED
Nb. de contacts
0 = 0-10 V sortie (15.10 uniquement)
1 = 1 sortie
K = Variateur KNX
Protocole
de transmission
B =  Bluetooth Low
Energy (BLE)
0 =  Standard
Tension d'alimentation
024 = 12... 24 V
230 =  230 V
230 =  110…230 V
(15.10 uniquement)
Type d'alimentation
8 =  AC
9 = DC
0 =  Standard
4 =  15.51 uniquement, variation linéaire
Fréquence d'entrée en AC
0 =  50 Hz (15.51)
 50/60 Hz (15.11/21/71/81/91)
DC (15.21.9.024.B200)
1 =  50/60 Hz (15.10)
6 =  60 Hz (15.51)
Puissance en sortie
0 =  100 W (15.91)
2 = 200 W (15.21)
3 = 300 W (15.21)
4 =  400 W (15.51,15.11, 15.2K)
5 =  500 W (15.81)
Codes
15.10.8.230.0010 variateur "maître", 50/60 Hz